
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

  

 

 

 

TÄMÄ ON KUIDUN KULMA. JATKOSSA TIEDOTAMME TÄSSÄ OULAISTEN KUITU OY:N 

VALOKUITUVERKON RAKENTAMISEEN LIITTYVISTÄ AJANKOHTAISISTA ASIOISTA. 

 

HIETALANTIELLÄ VALMIS, KYTÖKORVENTIELLÄ JATKUU 

Oulaisten Kuitu Oy:n valokuituverkkoa rakennetaan tällä viikolla seuravasti. Hietalantien itäpää 
valmistui ja työt jatkuvat taas Perikankaantiellä Hietalantien liittymästä kohti Käpylää. Myös työt 
Petäjäskosken suunnalla Kytökorventiellä jatkuvat ja seuraavina möyritään Vasama ja Rustinki. 

Koillislohkon suunnittelu muutamaa tilaajaa lukuunottamatta valmis ja suunnittelija onkin jo siirtynyt 
Petäjäskoskelle Lampoperälle ja jatkaa Lampoperän jälkeen Lampoperäntien liittymästä edelleen 
Merijärven suuntaan kuntarajalle. Suunnittelija ottaa yhteyttä alueilla oleviin tilaajiin ja kiertää 
em. alueella.  

Suunnittelun valmistuttua uusien liittymätilausten liittymähinta karttoihin merkityillä alueilla on 496€ 
sis. alv.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Nyt ollaan talopäiden tekemisessä siirrytty muun rakentamisen etupuolelle. Ts. sisäasennus voidaan 
tulla tekemään pian suunnittelijan käynnin jälkeen jo ennen alueen muita 
verkonrakentamistoimenpiteitä. Myös teleasentajat ottavat ennakolta yhteyttä tilaajiin ja sopivat 
kiinteistön omistajan kanssa asennusajankohdan.  

Olkaa ystävällisiä ja vastatkaa suunnittelijan ja asentajien yhteydenottoihin mahdollisimman 
pian viestin saatuanne. Ensimmäinen yhteydenotto tulee pääsääntöisesti sähköpostilla. 

Parhaillaan Revonkadun laitetilassa asetellaan laitteita vielä hetki sitten puuttuneeseen 
laitetelineeseen. Eli ihan kohta saadaan kuitujen päät yhteen ja sen jälkeen on mahdollista jo saada 
valoa kuituun. 

Oulaisten Kuitu Oy, Revonkatu 1, 044 4793 203 

 

 

                      


